
ZARZĄDZENIE NR 74/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 214/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz 

wyznaczenia koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 214/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz wyznaczenia 
koordynatora ds. dostępności, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Pabianic Nr 119/2021/P z dnia 25 maja 2021 r. oraz Nr 195/2021/P z dnia 6 sierpnia 2021 r., 
w § 1 w ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

"8) Marzena Otomańska – członek Zespołu.". 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 658D54E3-69CA-4333-8ABC-B028CF379A32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


